
外寸

日野 ADG-SH1EDXG トラクタヘッド トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T11630
日野

大型

平成19年01月

国【01】122***

16,450Kg

E13C

450

軽油

抹消

プロフィア

トラクタヘッド

ADG-SH1EDXG

9,500Kg

1,105,000Km

7速MT

12.91L

2人

13,390円

L x W x H L x W x H

平成19年式日野プロフィアトラクタヘッドです。 第五輪荷重9.5ｔ ハイルーフ 後輪エアサス

450馬力 リターダ仕様車です。 バックアイカメラ・ETC・ベッド装着しています。  外寸㎝：

L555×W249×H348  ※メーター1周しております。  ローン・リース承っております。 現車確

認行っております。 お気軽にお問い合わせください。  


